
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «БЕРЁЗКА» 
СЕЛА БАЗАРНЫЕ МАТАКИ 
АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Адрес: 422870, РТ с. Базарные Матаки, 
ул. Школьная,11 
E-mail: Berezka.Alk@tatar.ru 
ОКПО 54405667, ОГРН 1021605755764 
ИННКПП 1606001773\160601001ИН Н\КПП 
1606001251U60601001

ТАТАРТАН РЕСПУБЛИКА 
елки МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАЗАРЛЫ МАТАК АВЫЛЫ 
“КАЕНКАЙ БАЛАЛАР БАКЧАСЫ 
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МЭКТЭПКЭЧЭ 
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЯСЕ”
Адрееы: 422870, РТ Базарлы Матак авылы
Мзктзп ур, 11 йорт
E-mail: Berezka.Alk@tatar.ru
ОКПО 54405667, ОГРН 1021605755764
ИНН\КПП 1606001773\160601001

тел.(884346)2-08-29

Утверждена постановлением 
Госкомстата России 

от 05.01.2004 № 1

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
«Березка» села Базарные Матаки Алькеевского МР РТ Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

0301005

(наименование организации)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер документа Дата составления
56 п.1 01.09.2020

Об утверждении и введении в действие плана 
антикоррупционной деятельности в МБДОУ

В целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ 
детский сад “Берёзка” села Баз.Матаки Алькеевского МР РТ 
приказываю:
1. Утвердить разработанный план по организации антикоррупционной 

деятельности в МБДОУ детский сад “Берёзка” села Баз.Матаки , довести его 
до сведения сотрудников и родителей.
2. Ввести в действие план по организации антикоррупционной деятельности 

в МБДОУ детский сад “Берёзка” села Баз.Матаки добиваться его 
неукоснительного соблюдения.
3.Внедрить методические рекомендации по формированию и реализации 
системы антикоррупционного воспитания в ДОУ.
4. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по 
предупреждению коррупционных правонарушений зам.завед. по ВР 
Заминалову Т.Д.
5. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению 
коррупционных правонарушений в следующем составе:
- Бадыгина Г.Х. - председателя родительского комитета -  председатель 

комиссии;
- Валеева Э.М. - член родительского комитета, член комиссии
- Ахметзянова А.Ф. - воспитатель, член комиссии;
- Мухина Л.Г. - воспитатель, член комиссии;

mailto:Berezka.Alk@tatar.ru
mailto:Berezka.Alk@tatar.ru


t

6. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению 
обязанностей ответственного и комиссии по предупреждению 
коррупционных правонарушений.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации

С приказом ознакомлены:

Заведующий ДОУ
(должность)

Г.А.Латыпова
^личная подпись) (расшифровка подписи)

Т.Д.Заминалова 
Г.Х.Бадыгина 
Э.М.Валеева 
А.Ф. Ахметзянова 
Л.Г.Мухина


